

Krotoszyn, 13.12.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu znak: DG/1/37/17

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pod nazwą:

Dostawa testów do identyfikacji oraz oceny lekowrażliwości drobnoustrojów do pracowni bakteriologii dla SPZOZ Krotoszyn ”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytania 1 -4 z dnia 12.12.2017 r

Pytanie 1 dot. Załącznika nr 2 - FORMULARZ CENOWY – „Pakiet 3 -Opis automatycznego systemu do identyfikacji oraz oceny lekowrażliwości drobnoustrojów.”

Czy Zamawiający dopuści w pozycjach nr 6, 7 i 8 testy manulane do identyfikacji drobnoustrojów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy projektu umowy stanowiącą załącznik do SIWZ:

Pytanie 2 dotyczące § 7 ust. 3:

Wnosimy o wykreślenie ze wzoru umowy § 7 ust. 3 zapisu mówiącego, że :

"Wykonawca zrzeka się prawa do wstrzymania się z realizacją zamówienia lub do żądania zabezpieczenia zapłaty ceny lub do odstąpienia od umowy, w przypadku opóźnienia Zamawiającego w realizacji płatności za dostawy już zrealizowane."

Zapis tak sprzeczny jest z art. art. 353 ze znaczką 1 oraz art. 552 kodeksu cywilnego. Zamawiający dokonał ograniczenia praw. Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązani Zamawiającego. Mianowicie, w przypadku braku zapłaty za dostarczoną część przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest nieprzerwanie realizować kolejne zamówienia, mimo, że za poprzednie nie otrzymał zapłaty w umówionym terminie.

Odpowiedź:

Par 7 ust 3 zdanie drugie skreśla się oraz dodaje się do par 12 ust. 5 o brzmieniu::

W przypadku gdyby po stronie wykonawcy powstało uprawnienie do odstąpienia od umowy lub do wstrzymania się z wykonaniem umowy, z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Zamawiającego, prawo to będzie mogło być wykonane pod warunkiem uprzedniego wyznaczenia na piśmie dodatkowego terminu Zamawiającemu na usunięcie nieprawidłowości. Strony zgodnie postanawiają, że termin ten nie może być krótszy niż 30 dni.

Pytanie 3 dotyczące § 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie poniższego zapisu do umowy:

"Faktury za dostarczony towar przekazywane będą Zamawiającemu w formie elektronicznej

na adres: _____ @ _____ nie później niż w dniu doręczenia towaru."


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 dotyczące § 12 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 12 ust. 3 poprzez obniżenie wysokości kary umownej do 5 % wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ umowy jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.


DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
mgr inż. Krzysztof Kurowski